’ et amandes

MENU

Midi et soir

— ENTREES —

Veloute de courge, bolets grilles et lamelles de
chataignes

Carpaccio de cerf parfumé a 'huile de truffe
Confiture de tomates, figues et croquant

de Grana Padano

— PLATS —

Ravioli de Cerf, sauce chasseur

Noisettes de Chevreuil, sauce poivrade

Garniture : marrons glacés, pomme pochée, choux de
Bruxelles, chou rouge et Spétzlis maison

Pizza Regina del Bosco

Salami de sanglier, filet de tomates San Marzano

et burratina fumee

— DESSERT —

Millefeuille, creme patissiere, airelles sauvage

Retrouvez-nous sur f

LA CHASSE A Y
EST ARRIVEE ! &

15.00

19.00

23.00

24.50

9
=2

21.00

26.00

28.00
39.00

28.50




