

## LA CHASSE EST ARRIVÉE!

## MENU Midiat sair

— ENTRÉES —	1/2	<u>Plat</u>
Velouté de courge, bolets grillés et lamelles de châtaignes	15.00	21.00
Carpaccio de cerf parfumé à l'huile de truffe Confiture de tomates, figues et croquant de Grana Padano	19.00	26.00
— PLATS —		
Ravioli de Cerf, sauce chasseur	23.00	28.00
Noisettes de Chevreuil, sauce poivrade Garniture : marrons glacés, pomme pochée, chou Bruxelles, chou rouge et Spätzlis maison	ıx de	39.00
Pizza Regina del Bosco Salami de sanglier, filet de tomates San Marzano et burratina fumée	24.50	28.50
D = 0.0 = D =		

— DESSERT —

Millefeuille, crème pâtissière, airelles sauvage et amandes

The BOWLING HOTEL











10.00